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تلاش ورشو برای تحریك اتحادیه اروپا بر ضد روسیه

رئیس جمهوری لهستان همچنان سعی دارد از حادثه تیراندازی روز یكشنبه در گرجستان استفاده كند تا اتحادیه اروپا را

بر ضد روسیه تحریك كند

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس روسیه : رئیس جمهوری لهستان در نامه ای خطاب به رئیس كمیسیون اروپا با متهم كردن روسیه به نقض توافقات و انتقاد از برخورد ملایم اتحادیه اروپا

با مسكو، خواستار متوقف كردن «امپریالیسم روسیه» شد.
به گزارش فارس به نقل از روزنامه «ورمیا نووستی»، لخ كاچینسكی، رئیس جمهوری لهستان همچنان سعی دارد از حادثه تیراندازی روز یكشنبه در گرجستان استفاده كند تا اتحادیه

اروپا را بر ضد روسیه تحریك كند.

وی نامه ای برای خوزه مانوئل باراسو، رئیس كمیسیون اروپا ارسال كرد و طی آن یادآور شد كه نیروهای روسی همچنان در مناطقی از خاك گرجستان هستند كه تا قبل از آغاز

جنگ 7 آگوست تحت كنترل تفلیس قرار داشت.

وی یكبار دیگر مدعی شد كه روسیه آشكارا توافقات صورت گرفته در خصوص آتش بس بر اساس طرح صلح «ساركوزی- میدویدیف» را نادیده می گیرد. وی خواستار تحقیق دقیق

پیرامون روند اوضاع در گرجستان شد. رئیس جمهوری لهستان پیش از این نیز در توضیح حادثه تیراندازی روز یكشنبه با انتقاد از برخورد بیش از حد ملایم برخی رهبران اتحادیه

اروپا با روسیه، خاطر نشان كرده بود كه تا چه وقت باید به امتیازدهی های مكرر به مسكو كه علت اصلی بروز چنین حوادثی است، ادامه داد.

كاچینسكی عقیده دارد كه روند اوضاع پیرامون گرجستان ثابت می كند «آیا اروپا در حال حاضر براستی می تواند در برابر امپریالیسم در حال احیاء در روسیه كه بر اساس تجربه

تاریخی هرگز از امتیازات راضی نمی شود، مقاومت كند؟»

به نوشته این روزنامه، به نظر می رسد این حمله به روسیه باید در نقش پنهان نمودن وضعیت جنجالی پیرامون حادثه تیراندازی روز یكشنبه به سمت كاروان اتومبیل حامل روسای

جمهوری گرجستان و لهستان در منطقه نزدیك به مرز اوستیای جنوبی عمل كند.

روز گذشته دبیر خانه دونالد توسك، نخست وزیر لهستان گزارش رسمی مربوط به حادثه مذكور را منتشر كرد كه بر اساس آن محافظان رئیس جمهوری مرتكب اشتباه شده و

تیراندازی رخ داده در گرجستان كه مشخص نیست از سوی چه كسانی بوده، هیچ ارتباطی با لخ كاچینسكی نداشته و سوء قصدی در كار نبوده است.

«ورمیا نوستی» می افزاید، جالب توجه اینكه بر اساس یك نظر سنجی صورت گرفته، 65 درصد از مردم لهستان معتقدند كه رئیس جمهوری كاچینسكی با سفر به منطقه مورد

مناقشه گرجستان- اوستیای جنوبی، بی ملاحظگی كرده است. به عقیده اكثر افرادی كه در این خصوص مورد سئوال قرار گرفتند، سفر رئیس جمهوری لهستان به گرجستان به وجهه

این كشور در اروپا آسیب زده است. 72 درصد از مردم نیزتردیدی ندارند كه این حادثه آسیب مضاعفی به روابط نه چندان بی مشكل روسیه و لهستان خواهد زد.
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